
ГЛАСНИК 
www.gornjimilanovac.rs 

 
                 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

ГОДИНА MMXХI 27. ЈАНУАР 2021. ГОДИНЕ БРОЈ 1 
ЦЕНА ОВОГ БРОЈА ЈЕ 50 ДИНАРА, ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА ЈЕ 1.000 ДИНАРА 

 

ЛУЖБЕНИ 

 
    С А Д Р Ж А Ј    
 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

 

 

 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗНОСА НАКНАДЕ ЗА РАД МРТВОЗОРНИКА ЗА 2021. ГОДИНУ страна 2. 

2. 
ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

страна 3. 

http://www.gornjimilanovac.rs/
http://www.gornjimilanovac.rs/


Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 2 

      АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ   
 
          1. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 1-401-701/2020 
13.01.2020. године 
ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 
 
 
На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 – др. закон 

и 101/2016 - др. Закон и 47/2018), члана 58. Статута општине Горњи Милановац („Службени гласник општине 
Горњи Милановац”, број 3/2019), члана 15. Одлуке о начину одређивања мртвозорника и утврђивању смрти лица 
умрлих изван здравствене установе на територији општине Горњи Милановац („Службени гласник општине Горњи 
Милановац“, број 19/18), Председник Општине Горњи Милановац доноси: 

 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању износа накнаде за рад мртвозорника за 2021. годину 

 
 
 

I – Лекарима који обављају послове мртвозорника на територији општине Горњи Милановац у складу са 
Решењем Општинског већа општине Горњи Милановац број 3-06-41/2020 од 16.10.2020. године (“Службени 
гласник општине Горњи Милановац”, бр.19/20), припада накнада у износу од 3.000,00 динара по сваком обављеном 
мртвозорству. 

II – Накнада се исплаћује на терет средстава буџета општине Горњи Милановац, а на основу посебног 
решења Општинске управе о утврђивању накнаде за рад сваког појединог мртвозорника у текућем, за претходни 
месец, донетог на начин и по поступку предвиђеним Одлуком о начину одређивања мртвозорника и утврђивању 
смрти лица умрлих изван здравствене установе на територији општине Горњи Милановац („Службени гласник 
општине Горњи Милановац“, број 19/18). 

III – Ово решење ступа на снагу даном доношења, а примењује се од 01.01.- 31.12.2021. године. 
IV – Решење објавити у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“. 

 
 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дејан Ковачевић с.р. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 3 

 

          2. 
 
 

 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 4 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 5 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 6 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 7 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 8 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 9 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 10 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 11 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 12 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 13 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 14 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 15 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 16 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 17 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 18 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 19 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 20 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 21 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 22 

 



Број 1/2021   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 23 

 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац 

Администрација: Одељење за општу управу и послове органа општине Општинске управе Горњи Милановац, 

Одговорни уредник: Председник Општинског већа општине Горњи Милановац, 

Рачун за претплату: Приход општинских органа управе Горњи Милановац, бр. 840-742351843-94 

Службени гласник општине Горњи Милановац уписан је у Регистар јавних гласила 

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09 


